
3チップDLP方式 プロジェクター
PT-RZ21KJ

21,000lm
20,000lm

投影距離(16：9) 単位：ｍ

ET-D75LE95装着時 投影距離(16：10) 単位：ｍ

※±5％程度の誤差が生じる場合がございます。
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SDI×2（BNC）、HDMI×1
DVI-D×1（シングルリンク）
RGB-1（5BNC、ビデオ・コンポーネント、YC入力可）
RGB-2（D-sub）

輝度
解像度
方式
DLP

光源ランプ
投写画面サイズ
コントラスト比
周辺光量比
接続端子

台形歪補正角度
環境条件
電源電圧
消費電力
外形寸法
質量

21,000lm（センター） / 20,000lm
1,920 × 1,200ドット
DLP3チップ方式
0.96型 × 3枚（アスペクト比16：10）
6,912,000画素（1,920 × 1,200ドット × 3）
レーザー光源（レーザーダイオード、クラス1）
70～1,000型
20,000：1
90％

垂直：±40°　水平：±15°
0～50℃
AC200V～240V［7.7A］50/60Hz
1,510W （待機時4W）
W598 × H270 × D725mm
49kg

サイズ
画素数

※±5％程度の誤差が生じる場合がございます。

スクリーン
100インチ
120インチ
150インチ
200インチ
250インチ
300インチ
400インチ
500インチ
600インチ

ET-D75LE50
固定
1.51
1.83
2.31
3.10
3.89
4.68
6.27
7.85
9.44

最短
2.03
2.44
3.07
4.11
5.15
6.19
8.28

10.36
12.44

最長
2.42
2.92
3.67
4.92
6.17
7.41
9.91
12.4
14.9

最短
2.83
3.42
4.29
5.75
7.21
8.67

11.59
14.51
17.44

最長
3.67
4.42
5.55
7.44
9.33

11.21
14.99
18.76
22.54

最短
3.65
4.40
5.52
7.39
9.26

11.13
14.86
18.60
22.33

最長
5.31
6.40
8.03

10.74
13.46
16.17
21.60
27.03
32.46

ET-D75LE6 ET-D75LE10 ET-D75LE20
最短
5.28
6.35
7.97

10.67
13.36
16.06
21.45
26.84
32.23

最長
10.28
12.37
15.50
20.73
25.96
31.18
41.64
52.09
62.54

ET-D75LE30
最短

10.16
12.23
15.32
20.48
25.64
30.80
41.12
51.44
61.76

最長
16.29
19.58
24.52
32.75
40.97
49.20
65.65
82.11
98.56

ET-D75LE40
最短

16.11
19.41
24.36
32.61
40.86
49.11
65.60
82.10
98.60

最長
30.55
36.73
46.00
61.46
76.91
92.37

123.28
154.19
185.10

ET-D75LE8

※レンズは別料金です

※レンズは別料金です
ET-D75LE95

3チップDLPとレーザー光源による、高輝度・高画質投写。

レーザー光源と、RGBの色ごとに独立した3つのDLP
チップにより、大規模な会場でも、正確な発色で高画
質映像を投写します。
また、20,000：1の高コントラスト比で、明るいシーン
と暗いシーンが頻繁に切り換わる際も高い表現力。
もちろん、明るい環境や複数プロジェクターによるマ
ッピング時にも、クリアで見やすい映像を投写します。

圧倒的な高画質
超短焦点レンズから、ズームレンズまで幅広いラインナップに対応。設置空間に応じて柔軟
に対応が可能なので、設置スペースが無いためにプロジェクター投影を見合わせていたよ
うな場所にも、ご検討いただけます。

3チップDLPプロジェクター共通のオプションレンズに対応

ズームレンズ：ET-D75LE6,  ET-D75LE10,  ET-D75LE20,  ET-D75LE30,  ET-D75LE40,  ET-D75LE8
固定焦点レンズ：ET-D75LE50
超短焦点レンズ：ET-D75LE90,  ET-D75LE95

圧倒的な高画質で
迫力のエンターテインメントを演出

（センター）


